
 

Szczecin, dnia 29.06.2022r. 

A-ZP.381.63.2022.KO    

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części 1, 2 i 5 oraz  

unieważnieniu w części 3 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w   trybie podstawowym pn.: dostawa, montaż i 

uruchomienie sprzętu w laboratoriach na kierunku studiów optyka okularowa w 

ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00. 

Część 1 Narzędzia ręczne na potrzeby warsztatu optycznego 

  Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 286/288, 60-406 Poznań  

Cena brutto: 18 359,17 zł  

Termin płatności w dniach: 30 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

 termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 

286/288, 60-406 Poznań 

60,00 

 
40,00 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

Część 2 Wiertarka precyzyjna do montażu okularów 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 286/288, 

 60-406 Poznań  

Cena brutto : 9 886,08 zł 

Termin płatności w dniach: 30  

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 

286/288, 60-406 Poznań 

60,00 

 
40,00 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 



 

 

Część  3 Drobne urządzenia do warsztatu optycznego 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej PZP, informuje, 

że odrzucił ofertę wykonawcy Hayne Polska Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 286/288,  60-406 

Poznań, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3), gdyż jest niezgodna z swz. W pozycji Myjka 

ultradźwiękowa  oferowany model posiada wannę o pojemności 0.8 l natomiast zgodnie z swz 

wanna miała mieć pojemność co najmniej 1.1 l. 

  

 Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 zwanej dalej PZP, informuje, że 

postępowanie w ww. części zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 2) PZP, gdyż 

wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. 

 

 

 

Część  5 Przenośnie urządzenia do badania refrakcji 

 Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 286/288, 

 60-406 Poznań  

Cena brutto : 9 203,89  zł 

Termin płatności w dniach: 30  

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

termin płatności 

w dniach 

Łączna  

liczba  

punktów 

1 Hayne Polska Sp. z o.o.  

ul. Dąbrowskiego 

286/288, 60-406 Poznań 

60,00 

 
40,00 

 

100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

    

       ……………………………………. 


		2022-06-29T11:21:46+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2022-06-29T12:26:45+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




